
1 
 

 

 

 REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT  E DELLO SPETTACOLO 
SERVIZIO TURISTICO REGIONALE DI  TRAPANI 

Cod. Fisc.80012000826  P.I 02711070827 

Piazza Umberto I, n. 15  TRAPANI  
  mail  strtrapani@regione.sicilia.it 

***** 

D.D.S. n. 3394 /S17/TUR del  14.12.2016 

   
Oggetto:  Liquidazione fatture per disponibilità di cassa su aperture di credito diverse.  
 
O.A.     
Cap. n 472522 
SIOPE  1364 
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

 VISTO il D.D.G. n.1952 del 01/08/2016 con il quale è stato affidato alla Dott.ssa Daniela Segreto 

l’incarico di Dirigente Responsabile di questo Servizio Turistico Regionale; 

 

 VISTO l’O.A. n.29/2016 Cap.472522 di €.5.641,08, secondo acconto per le spese di funzionamento anno 

2016, inserito nel sistema SIGTS in data 07.11.2016, a fronte del quale ad oggi risulta una disponibilità 

di cassa di €.3.134,78; 

 VISTO altresì il DDA n.2842/A1 del 10.11.2016 che ha disposto il saldo delle spese di funzionamento a 

favore di questo Servizio di €.6.250,00 a fronte del quale ad oggi non è stato emesso ordine di 

accreditamento; 

 CONSIDERATO che è stato quindi possibile attivare solo nel mese di Novembre le procedure, attraverso 

il sistema MEPA , per l’acquisto di beni e servizi necessari per il funzionamento dell’Ufficio; 

 ATTESO che alcuni procedimenti sono ancora in itinere dato il breve tempo per esperire tutte le 

necessarie pratiche e per acquisire beni e servizi, documentazioni e fatture dalle diverse ditte; 

 RITENUTO pertanto opportuno procedere alla liquidazione delle fatture che saranno acquisite agli atti, 

non tenendo conto dell’iniziale impegno, ma emettendo ordinativi di pagamento sull’ O.A. 29/2016 al 

fine di esaurirne la disponibilità di cassa e successivamente utilizzare il finanziamento del saldo di 

€.6.250,00 non appena lo stesso verrà accreditato e in ogni caso entro il 19.12.2016, data prevista dalla 

circolare n.27 del 04.12.2016 della Ragione Generale della Regione Sicilia;   

 

 

mailto:strtrapani@regione.sicilia.it


2 
 

D.D.S. n. 3394 /S17/TUR del 14.12.2016 

       

 

       D E C R E T A 

 
 PROCEDERE, per le causali di cui in premessa, alla liquidazione delle fatture che saranno acquisite agli 

atti, non tenendo conto dell’iniziale impegno, ma emettendo ordinativi di pagamento sull’ O.A. 29/2016 

al fine di esaurirne la disponibilità di cassa e successivamente utilizzare il finanziamento del saldo di 

€.6.250,00 non appena lo stesso verrà accreditato e in ogni caso entro il 19.12.2016, data prevista dalla 

circolare n.27 del 04.12.2016 della Ragione Generale della Regione Sicilia;   

 

 TRASMETTERE il presente Decreto al Responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito 

istituzionale della Regione Siciliana - Assessorato del Turismo, Sport e Spettacolo, ai fini dell’assolvimento 

dell’obbligo di pubblicazione on line ex art. 68 comma 5, LR 12/08/2014 n. 21 e D. lgs n. 33/2013 e s.m.i.                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F.to 
 
 

                
Il Funzionario Direttivo  (Maria Letizia Palmeri)_____________________________________________  

Il Dirigente – Funzionario Delegato ( Dott. ssa  Daniela Segreto)________________________________ 


